השוטרים כרזו לרכב מספר פעמים לעצור בצד הדרך, ואולם נהג הרכב, שזהותו אינה ידועה למאשימה, לא נענה לקריאות והמשיך בנסיעה נמהרת ומסוכנת, באופן שחצה מספר רמזורים באדום, חצה קו הפרדה רצוף, עקף רכבים מהשול הימני עד שלבסוף התנגש ברכב אחר ונמלט מהמקום.

3. בשל כל זאת, הורשע הנאשם על פי הודאתו בעבירות של איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); תקיפה סתם, עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין; החזקת סכין שלא כדין, עבירה לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין; הפרעה לשוטר, לפי סעיף 275 לחוק העונשין; נהיגה ללא רישיון נהיגה (מעולם לא הוציא רישיון), עבירה לפי סעיף 10(א) לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961; ונהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה לפי סעיף 2 לפקודת בטוח רכב מנועי (נוסח חדש), תשל"ל-1970. יצוין להשלמת התמונה, כי הודאת הנאשם באה בגדרו של הסדר טיעון, בו הוסכם כי הנאשם יודה בכתב אישום מתוקן ויורשע על פיו, אך הסדר הטיעון לא כלל הסכמה לעניין העונש.

תסקיר שירות המבחן

4.

ב. מאסר על תנאי למשך 4 חודשים כאשר התנאי הוא שלא יעבור בתוך שנתיים כל עבירת אלימות כלפי גופו של אדם, לרבות איומים באלימות כאמור, או נהיגה ללא רישיון נהיגה.

ג. פיצוי למתלונן, ע"ת מס' 1 בסך 3,000 ₪. הפיצוי ישולם עד יום 1.9.20 במזכירות בית המשפט.

הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים

ניתן היום, כ"ז אייר תש"פ, 21 מאי 2020, במעמד ב"כ הצדדים וכאשר הנאשם מצוי בבית המעצר ושומע את הדיון באמצעות שיחת טלפון, וזאת בשל כך שמערכת ה-VC אינה עובדת עקב תקלה ארצית.